
Předmět: FW: Průzkum mezi obyvateli a návštěvníky při přípravě strategického plánu fajnOVA

CENTRUM - cenová nabídka

 

From:_[mailto:"Qosuczj

Sent: Friday, November 12, 2021 2:48 PM

To:

Subject: Re: Průzkum mezi obyvateli a návštěvníky při přípravě strategického plánu fajnOVA CENTRUM - cenová

nabídka

Objednávku za OU potvrzuji.

S pozdravem,

12. 11. 2021 v 11;24,_ <-@m0ap.0strava.cz>:

V příloze posílám oficiální objednávku a prosím o její akceptaci.

S pozdravem

projektový manažer

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

   POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB | FACEBOOK ! YOUTUBE | MOBILNÍ ROZHLAS | NÁŠ OBVOD 

<image001.jpg>

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.


